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1.8.2024 voimaan tulevista varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
indeksitarkistuksista on 4.12.2023 annettu Opetus- ja kulttuuriministeriön 
ilmoitus (Opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus indeksillä tarkistetuista 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista,1062/2023). 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) 16 §:n perusteella. 
Indeksitarkistukset tehdään kahden vuoden välein. Edellinen 
indeksitarkistus tehtiin 1.8.2022. Tulorajat muuttuivat myös 1.3.2023 
tehdyn varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutoksen vuoksi. 
 
Varhaiskasvatuksessa perittävät asiakasmaksut on tarkistettu 
opetustoimen hintaindeksillä ja maksun määräämisessä käytettävät 
tulorajat yleisellä ansiotasoindeksillä.  
 
Elokuun 2024 alusta tehtävän indeksitarkastuksen myötä 
varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu nousee nykyisestä 295 
eurosta 311 euroon. Alin perittävä maksu nousee nykyisestä 28 eurosta 30 
euroon. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman 
lapsen maksusta eli enintään 124 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten 
maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta.  
 
Enimmäismaksut: 

 

 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti järjestettävää 
varhaiskasvatusta. Tilapäisesti annettavasta varhaiskasvatuksesta sekä 
varhaiskasvatuksen kerhotoiminnasta voidaan edelleen periä kunnan 
päättämä maksu. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat muuttuvat 
indeksitarkistuksen vuoksi seuraavasti: 
 

 



Asiakasmaksulaissa säädetyt maksut ovat enimmäismaksuja. Kunta voi 
päättää luottamustoimielimessä, että maksuja peritään enimmäismaksuja 
alhaisempina tai niitä ei peritä lainkaan. Naantalin kaupungin 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteisiin kirjataan 1.8.2024 
indeksikorotusten aiheuttama muutos. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Koulutuslautakunta päättää, että Naantalin 
varhaiskasvatuspalveluissa otetaan käyttöön 
indeksitarkistusten mukaiset varhaiskasvatusmaksut 
1.8.2024 alkaen. 

  
Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


